
ZARZĄDZENIE NR 473/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia „Księgi Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta Kielce” 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2020   
r. poz. 713, z późn. zm.), § 3 ust. 4 Statutu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce 
i § 13 uchwały Nr VII/76/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 21lutego 2019 r. w sprawie ustanowienia symboli 
Miasta Kielce oraz insygniów Prezydenta Miasta Kielce i Przewodniczącego Rady Miasta Kielce zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  

W celu budowania spójnego wizerunku Miasta Kielce poprzez spójną identyfikację wizualną wprowadza 
się „Księgę Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta Kielce”, zwaną dalej „Księgą”, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dopuszcza się korzystanie z herbu Miasta Kielce poprzez odwzorowanie jego wizerunku zgodnego 
z  załącznikiem nr 1 do uchwały Nr VII/76/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie 
ustanowienia symboli Miasta Kielce oraz insygniów Prezydenta Miasta Kielce i Przewodniczącego Rady 
Miasta Kielce na zasadach określonych w Księdze. 

§ 3.  

Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i kierowników innych równorzędnych komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Kielce oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kielce nieposiadających 
osobowości prawnej do stosowania w zakresie w jakim ich dotyczą wytycznych Księgi w działaniach 
wynikających z bieżącego funkcjonowania oraz prowadzonych działań  informacyjnych i promocyjnych. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom innych równorzędnych 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kielce 
nieposiadającym osobowości prawnej. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, iż czas na wdrożenie wytycznych, 
wynikających z Księgi wynosi 6 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B9B67F-BFE9-4898-AA0A-EBD65F5BAF65. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


